
Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 

«07» 04 2023г. № 231-0 

г. Иркутск 

О создании психологической 
службы 

В целях организации доступной квалифицированной 
психологической помощи и сопровождения в трудных жизненных 
ситуациях обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Е Создать в структуре управления по молодежной политике 
психологическую службу. 

2. Доценту кафедры социологии и психологии Пуляевской О.В., 
поручить руководство психологической службой, без введения штатной 
ставки, разработать положение о созданном подразделении и внести 
информацию на сайт университета. 

3. Старшему преподавателю кафедры социологии и психологии 
Ларионовой Л.А., поручить организацию и проведение психологической 
консультации в психологической службе. 

4. Закрепить аудиторию 10-218, по адресу: ул. 4-я Железнодорожная, 
д. 159 для психологической службы, со следующими параметрами: 

Назначение: учебное; 



Тип: аудитория; 
Наименование: аудитория психологической службы; 
Ответственный: доцент кафедры социологии и психологии 

Пуляевская О.В. 

5. Начальнику отдела мониторинга и качества образовательных услуг 
Надршину В.В., внести изменения в паспорт организации и структуру 
университета. 

6. Начальнику управления информатизации Шмелеву В.В., 
обеспечить внесение информации в справочники АИС «Университет» и 
изменения в систему «Кампус». 

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 
молодежной политике Лобанову Д.Н. 

И.о. ректора —В.В. Смирнов 


